

Lumito presenterar på Tucson Symposium, arrangerat av Roche

Lumito har blivit inbjudna att presentera på det årliga Tucson Symposium, arrangerat av Roche. Symposiet hålls den 2–3 maj i Arizona, USA, och samlar cancerexperter och ledande forskare från hela världen för att diskutera upptäckter och innovationer som kommer att påverka patienternas resultat och forma framtiden för cancermedicin.

"Vi är mycket hedrade över att ha blivit tillfrågade av Roche att presentera Lumitos teknologi på deras årliga Tucson Symposium – Innovations in cancer medicine. Detta är en fantastisk möjlighet för oss att visa upp fördelarna med vår produkt SCIZYS för ledande personer inom cancerforskning och innovation inom sjukvården, i USA och globalt." kommenterar Lumitos VD Mattias Lundin.

Symposiet besöks av ledande personer inom cancerforskning, patologer, onkologer, forskare och akademiker, samt strategisk och vetenskaplig ledning från hälso- och sjukvårdsbranschen.

Lumitos presentation kommer att hållas under Symposiets "Disruptive Innovations Session" och kommer att fokusera på de unika fördelarna med SCIZYS i jämförelse med dagens teknik.



Pressmeddelande

2023-04-28

För ytterligare information, vänligen kontakta:

VD Mattias Lundin
e-post: ml@lumito.se
tel: 076-868 45 09

Lumito är specialiserat inom medicinsk teknik för digital patologi. Genom sin egenutvecklade och patenterade teknik vill Lumito ge vårdgivarna ett kraftfullt verktyg för att möta kraven på snabb och säker vävnadsdiagnostik i den individanpassade sjukvården. Tekniken möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation sorteras bort, vilket gör det lättare för patologer och forskare att finna cancerindikationer. Tekniken som baseras på uppkonverterande nanopartiklar (UCNP - Up Converting Nano Particles) har förutsättningar att väsentligt förbättra diagnostiken av vävnadsprover genom högre kvalitet av analyserna och kortare analystider. Metoden har flera potentiella användningsområden, men i första hand har Lumito valt att fokusera på digital patologi och först på en lansering av SCIZYS by Lumito för forskningslaboratorier. Bolaget är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se.

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO. Mangold Fondkommission AB är Bolagets Mentor.